o cenách a na základe znaleckého posudku č. 80/2017 zo dňa 08. 11. 2017 

vo veci stanovenia všeobecnej hodnoty nehnuteľnosti a výšky ročného nájmu, ktorý bol 

stanovený v sume 5,573€/m2/rok. 

4.2.Nájomca bude prenajímateľovi hradiť nájomné mesačne, vo výške 2291,43€ (slovom: 

dvetisícdvästodeväťdesiatjeden eur a štyridsaťtri centov), vždy do 25. dňa daného mesiaca 

bez fakturácie na účet prenajímateľa č.: 7000179866/8180, s variabilným symbolom           

VS 1842019. 

4.3.Nájomca bude uhrádzať nájomné do štátnej pokladnice na číslo účtu  

4.4.Zmluvné strany sa dohodli, že prenajímateľ je oprávnený meniť každoročne k 01.